31700/12072 Notaio Pozzoli, 

trascritto  il  30/12/2003 ai  nn.  65635/40108,  riportante  che  “Forma altresì  oggetto di  cessione,  

essendosene tenuto conto nel corrispettivo di compravendita di cui all’articolo 2 che segue,  la  

volumetria pari a 165 (centosessantacinque) metri cubi da reperire sul terreno di proprietà della  

società  venditrice  individuato  al  Catasto  Terreni  come  segue:  foglio  20,  mappale  306,  

SEMINATIVO, di ha 00.61.68, classe 2,  R.D. Euro 33,45, R.A.  Euro 36,63. Dal presente atto,

[...]

successiva variante cartografica del Piano Regolatore Comunale muti l’azzonamento del mappale  

389 da “F” a “C”, nel qual caso il vincolo decadrà, sull’intero lotto oggetto di compravendita si  

potrà  utilizzare  la  cubatura  1  (un)  mc.  su  mq.  e  tornerà  a  disposizione  del  mappale  306  la  

volumetria di mc. 165 (centosessantacinque)”.

- Convenzione urbanistica per l’attuazione del piano di lottizzazione “Colle verde” con atto del 

07/03/2005 Rep. n. 15047/3165 Notaio Cirilli trascritto il 17/03/2005 ai nn. 14102/8459 favore di 

COMUNE DI POZZOLENGO.

Si precisa che sull’atto di provenienza Notaio Barziza del 24/03/2003 Rep.